
Uczniowie  limanowskich  szkół
korzystają z programu „Jeżdżę
z głową”
Decyzją  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  dla  małopolskich
gmin,  które  wyraziły  chęć  udziału  w  projekcie  „Jeżdżę  z
głową”, została udzielona pomoc finansowa na przeprowadzenie w
2020 r. nauki jazdy na nartach i snowboardzie dla uczniów
szkół podstawowych w ramach zajęć pozalekcyjnych.

Projekt  zakłada  przede  wszystkim  nabycie  przez  uczestników
umiejętności  narciarskich  i  poprawienie  kondycji  fizycznej.
Ponadto realizacja projektu „Jeżdżę z głową” wpłynie na wzrost
bezpieczeństwa na stokach i trasach narciarskich.

Po raz kolejny, do projektu przystąpiło Miasto Limanowa. Na
realizację projektu z budżetu Województwa Małopolskiego Miasto
Limanowa otrzymało pomoc finansową w wysokości 52.200,00 zł.,
a  planowany  całkowity  koszt  realizacji  projektu  wynosi
134.545,00 zł.

Uczniowie rozpoczęli naukę jazdy na nartach 27 stycznia 2020
r.,  a  zakończenie  planowane  jest  na  19  lutego  2020  r.  W
projekcie bierze udział łącznie 222 uczniów z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 1 i 4 oraz Szkoły Podstawowej Nr 2 i 3 w
Limanowej. Uczniowie zostali podzieleni na 20 grup. Kurs nauki
jazdy na nartach dla każdej grupy obejmuje 8 wyjazdów na stok
po 2 godziny zajęć na stoku. Nad każdą grupą sprawują opiekę
nauczyciele zatrudnieni w poszczególnych szkołach.

Każdy  uczeń  ma  zapewniony  sprzęt  narciarski  (narty,  buty,
kijki,  gogle  oraz  kask),  a  zajęcia  na  stoku  prowadzą
wykwalifikowani instruktorzy nauki jazdy na nartach. Projekt
realizowany  jest  na  Stacji  Narciarskiej  Limanowa-SKI
,,Mordarka  556,  34-600  Limanowa.
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Znamy  listę  uczniów
zakwalifikowanych  na  Zawody
Wojewódzkie w Pływaniu
Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego
udostępnił   listę  reprezentantów  z  poszczególnych  szkół,
którzy zakwalifikowali się do udziału w Wojewódzkich Zawodów
Uczniów w Pływaniu (rocznik 2007- 2010). Odbędą się one już
20. o2 br. w Myślenicach.

Opiekunowie proszeni są o zgłaszanie swoich uczniów do zawodów
poprzez System Rejestracji Szkół

LISTA ZAKWALIFIKOWANYCH

Podsumowanie  ostatniego
tygodnia  ferii  na  Pływalni
Limanowskiej
Zakończyły się ferie zimowe w województwie małopolskim. Dla
wypoczywających powiecie limanowskim był to czas wypełniony
wieloma  ciekawymi  propozycjami  spędzenia  wolnego  czasu.
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Również pływalnia limanowska przygotowała wiele atrakcji dla
aktywnych – szczególnie w ostatnim tygodniu ferii.

W środę, 5 lutego goście, zwłaszcza najmłodsi, mieli okazje
uczestniczyć  w  zajęciach  z  ratownictwa  wodnego
przeprowadzonych  przez  doświadczonych  ratowników  sądeckiego
oddziału  WOPR,  którzy  zaprezentowali  m.in.  resuscytację
krążeniowo-oddechową na fantomie, podejmowanie poszkodowanych
z wody, nurkowanie, posługiwanie się sprzętem wykorzystywanym
w ratownictwie wodnym.

 

W piątek 7 lutego, od godz. 16:00 do  18:00 trwała dyskoteka w
wodzie.  Dobrej  zabawie  towarzyszyły  kolorowe  światła,  fluo
opaski, skręcane balony, wodne tatuaże, gry i zabawy w wodzie.
A wszystko przy dźwiękach muzyki DJ z Firewall Music oraz przy
pomocy PCPR Limanowa.

We  wspólnej  zabawie  z  najmłodszymi  udział  wzięli  m.in.
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Dawid Jasica –
dyrektor Pływalni Limanowskiej.
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Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z obu wydarzeń:

GALERIA ZDJĘĆ – DZIEŃ  I

GALERIA ZDJĘĆ – DZIEŃ II

 

 

źródło/ fot.: facebook pływalnia limanowska
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COGITEON  wspiera  naukowe
pasje
Jak znaleźć własny środek ciężkości i ustawić go tam, gdzie
trzeba? W jaki sposób przemieszczać się w przewieszeniu? Po co
nam tarcie, czym jest przeciwwaga i dlaczego warto oprószyć
ręce  magnezją?  Patrycja  Pakońska,  fizyczka  i  amatorka
wspinaczki z Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon wybrała się
na ściankę, aby znaleźć odpowiedzi na te pytania. Pomaga jej
w tym Mateusz Mazur – instruktor wspinaczki.

 

 

Zobacz film z cyklu „Nauka & Hobby”:

Na swoim kanale YouTube Cogiteon publikuje praktyczne porady
na  temat  różnych  pasji  i  zainteresowań.  Każdy  odcinek
wypełniają  wyjaśnienia  naukowe,  które  pozwalają  realizować
hobby  skuteczniej.  –  Wszak  nauka  objawia  się  nie  tylko  w
podręcznikach akademickich lub misjach kosmicznych NASA, ale
towarzyszy  nam  w  życiu  codziennym  –  mówi  Piotr  Żabicki,
pomysłodawca serii. Cogiteon przygotowuje już produkcje m.in.
o narciarstwie, hodowli psów i roślinach doniczkowych.

Małopolskie  Centrum  Nauki  Cogiteon  to  instytucja  kultury
województwa małopolskiego, powołana do popularyzacji nauki. W
2022 roku w Krakowie przy al. Bora-Komorowskiego powstanie
nowoczesny  obiekt,  w  którym  znajdzie  się  wystawa  stała  o
człowieku,  laboratoria  i  sale  konferencyjne.  Wokół  budynku
będzie  otwarty  ogród  z  eksponatami  plenerowymi.  Zieleń
znajdzie  się  również  na  dachu,  po  którym  będzie  można
spacerować. Więcej o inwestycji na stronie www.cogiteon.pl.
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Zapraszamy  na  10.
Ogólnopolską  Spartakiadę
Zimową w Kasinie Wielkiej
Już 29. lutego 2020 roku na stoku w Kasinie Wielkiej odbędzie
się zorganizowana – jak co roku – przez KSM Archidiecezji
Krakowskiej,  Zimowa  Spartakiada  Narciarska.  Wstęp  jest
bezpłatny. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Metropolita
Krakowski – abp Marek Jędraszewski oraz Marszałek Województwa
Małopolskiego – Witold Kozłowski. Hasłem 10. Ogólnopolskiej
Spartakiady Zimowej są słowa z Ewangelii Janowej: „Aby radość
wasza była pełna”.

 

 

Celem wydarzenia jest promocja aktywności fizycznej na świeżym
powietrzu, promocja rywalizacji w duchu zasad fair play oraz
tworzenie przyjaznych relacji z Bogiem i drugim człowiekiem.
Spartakiada zimowa włącza się w obchody 100.-lecia Urodzin Św.
Jana Pawła II, który był miłośnikiem narciarstwa.
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Biorąc  pod  uwagę  tegoroczne  hasło  spartakiady  należy
podkreślić, że zostaliśmy powołani do życia w pełni radości, a
tę  można  osiągnąć  m.  in.  poprzez  aktywność  fizyczną,
szczególnie  tę  na  świeżym  powietrzu,  ciesząc  się  pięknem
stworzenia. Nasza radość powinna być autentyczna, wypływać z
serca, powinniśmy dzielić się nią z innymi, a nasze zawody są
właśnie okazją do spotkania, rozmowy.

Zawody przeznaczone dla uczestników w wieku 8 – 30 lat można
podzielić  na  poszczególne  konkurencje:   slalom  gigant  dla
narciarzy, slalom gigant dla snowboardzistów (obie kategorie z
podziałem na płeć i wiek) oraz zjazd na „byle czym”. Ponadto
do  udziału  zaproszeni  są  także  księża,  siostry  zakonne,
klerycy w konkurencji dla osób duchownych.

Zapisy potrwają do 20 lutego. Aby się zarejestrować, wystarczy
wypełnić  już  aktywny  formularz  na  stronie
www.spartakiadazimowa.pl.  Zapraszamy  także  do  śledzenia
wydarzenia  na  FB:
https://www.facebook.com/events/591434508100797/

https://www.facebook.com/events/591434508100797/


Źródło: www.maika.pl

 

Zaproszenie: Zawody o Puchar
ks.  Proboszcza  parafii
Zalesie
8 lutego w Zalesiu na trasach „Aktywna Mogielica” odbędą się
zawody w biegach narciarskich „o Puchar ks. Proboszcza parafii
Zalesie”.  Od godz. 9.30 do godz. 10.30 w biurze zawodów
przyjmowane będą zgłoszenia. Rozpoczęcie zawodów zaplanowano
na godz. 11.00.
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Regulamin i formularz zgłoszenia – plik
PDF
 

 

 

 

Wykorzystaj  ostatnie  dni
ferii na zabawę na Pływalni
Limanowskiej
To już ostatni tydzień ferii na terenie powiatu limanowskiego
w  województwie  małopolskim.  Warto  zatem  je  wykorzystać  na
wypoczynek i zabawę na Pływalni Limanowskiej.

Aktywnie zapowiada się środowe popołudnie 5 lutego, gdyż wtedy
to odbędą się zajęcia i warsztaty z ratownictwa wodnego. W
programie zajęć prowadzonych przez Ratowników Sądeckiego WOPR,
przewiano m.in. resuscytację krążeniowo-oddechową na fantomie,
podejmowanie poszkodowanych z wody, nurkowanie, posługiwanie
się sprzętem wykorzystywanym w ratownictwie wodnym.

Na zakończenie ferii w piątek 7 lutego, odbędzie się dyskoteka
w wodzie. Dobrej zabawie towarzyszyć będą kolorowe światła,
fluo opaski, skręcane balony, wodne tatuaże, gry i zabawy w
wodzie. A to wszystko przy dźwiękach muzyki DJ z Firewall
Music.

Wstęp na baseny w tych dniach w godzinach od 15.30 do 18.00

http://www.kamienica.net.pl/files/files/zawody%20regulamin%20zgloszenie%20puchar%20proboszcza.pdf
http://www.kamienica.net.pl/files/files/zawody%20regulamin%20zgloszenie%20puchar%20proboszcza.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykorzystaj-ostatnie-dni-ferii-na-zabawe-na-plywalni-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykorzystaj-ostatnie-dni-ferii-na-zabawe-na-plywalni-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykorzystaj-ostatnie-dni-ferii-na-zabawe-na-plywalni-limanowskiej/


dla wszystkich dzieci do 16 roku życia za jedyne 5 zł.
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–  Zapraszamy  wszystkie  dzieci  do  aktywnego  udziału  w
przygotowanych  atrakcjach  –  mówi  Dawid  Jasica,  dyrektor
limanowskiej  pływalni.  –  Szczególnie  zachęcam  rodziców  i
opiekunów  wraz  z  dziećmi  do  włączenia  się  w  zajęcia  z
ratownictwa wodnego, które poprowadzą Ratownicy zrzeszeni w
Sądeckim WOPR. Będzie to niewątpliwie dobra okazja do nabycia
wiedzy i umiejętności z zakresu ratownictwa wodnego. Piątek 7
lutego  będzie  ostatnim  dniem  ferii,  dlatego  zapraszam  do
udziału w dyskotece w rytmach muzyki DJ Firewall Music. Jak
zawsze  będzie  głośno  i  kolorowo.  Zapraszamy  do  wspólnej
zabawy.  – dodaje dyrektor.

Informujemy, że w związku z atrakcjami przygotowanymi w dniach
5 i 7 lutego w godzinach od 15.30 do 18.00 niecka sportowa i
rekreacyjna zostają zarezerwowane na czas imprez.

Zapraszamy i życzymy miłej zabawy!

 

Zaproszenie  do  udziału  VIII
Ogólnopolskich  Mistrzostwach
Strażaków  w  Narciarstwie  i
Snowboardzie
Strażacy z jednostek OSP mogą już zgłaszać swój udział w VIII
Ogólnopolskich  Mistrzostwach  Strażaków  OSP  w  Narciarstwie
Alpejskim i Snowboardzie. Zawody rangi mistrzostw kraju odbędą
się  ponownie  na  stoku  Polana  Sosny  w  Niedzicy  w  dniach
22-23.02.2020. W zawodach bez wcześniejszych eliminacji mogą
startować strażacy OSP z całego kraju.
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Jednostki  OSP  mogą  zgłosić  swoich  reprezentantów  do
konkurencji  indywidualnej  lub  drużynowej  albo  do  obu
konkurencji. Podczas Mistrzostw obowiązkowo wszyscy zawodnicy
startują w ubraniu strażackim specjalnym typu Nomex (kurtka +
spodnie ) oraz w hełmie strażackim.

Startujący zawodnicy muszą być pełnoletni. Warunkowo w każdej
z konkurencji i ich podziałach organizatorzy dopuszczają z
danej jednostki OSP do 2 zawodników, którzy ukończyli 15 lat.
Klasyfikacja w konkurencji indywidualnej slalom gigant narty
jest z podziałem na druhów, druhny i wiekowym.

Druhny: Grupa A 31 lat i starsze lat rok urodzenia do 1989
włącznie,  Grupa  B  18  –  30  lat  rok  urodzenia  1990  –  do
21.02.2002, Druhowie: Grupa A 51 lat i starsi rok urodzenia do
1969 włącznie , Grupa B 36 – 50 lat rok urodzenia 1970 – 1984,
Grupa C 18 – 35 lat rok urodzenia 1985 – do 21.02.2002.

Konkurencja Indywidualna slalom gigant snowboard jest open i
bez podziału na druhów i druhny (możliwy jest podział przy
minimum  6  startujących  druhnach).  Z  kolei  w  konkurencji
drużynowej Strażackim Slalomie Gigancie startujące 4 osobowe
zespoły  mają  do  pokonania  trasę  slalomu  jadąc  z  wężem
strażackim.

Drużyny narty klasyfikowanie są z podziałem na druhów, druhny
oraz zespoły mieszane składające się z 2 druhów i 2 druhen.
Konkurencja drużynowa w snowboardzie klasyfikowana jest bez
podziału na druhów i druhny, a skład 4 osobowej drużyny może
być w dowolnej kombinacji ilościowej druhów i druhen.

Pobieranie druków zgłoszeniowych i regulaminu od organizatorów
tylko poprzez kontakt mailowy: tokbike1@op.pl

Listy zgłoszeniowe należy przesłać elektronicznie najpóźniej
do dnia 20 lutego 2020 r. do godz. 12.00.

Info o zawodach: pl.facebook.com/olimpiadastrazakowosp/

mailto:tokbike1@op.pl
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źródło: UG Dobra

Zaproszenie  na  Turniej
Halowej  Piłki  Nożnej  w
Słopnicach
W  niedzielę,  9  lutego  br.  na  hali  sportowej  przy  Zespole
Placówek Oświatowych w Słopnicach Dolnych odbędzie się Turniej
o Puchar Wójta Gminy Słopnice w piłce nożnej halowej.

Warunkiem wzięcia udziału w turnieju jest zgłoszenie drużyny
(wzór zgłoszenia poniżej) do dnia 06.02.2020 r. (czwartek) do
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godziny 15:30 w Urzędzie Gminy Słopnice (pokój nr 12) lub
drogą mailową gmina@slopnice.pl. Organizatorzy informują, że
dokładna godzina rozpoczęcia turnieju, jak również podział na
grupy i harmonogram rozgrywek, zostaną umieszczone na stronie
Urzędu Gminy Słopnice w dniu 7 lutego (piątek).

REGULAMIN

ZGŁOSZENIE DRUŻYNY

 

źródło: UG Słopnice
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VIII  Zimowy  Turniej  Piłki
Siatkowej  i  Koszykowej
Dziewcząt o Puchar Dyrektora
I LO w Limanowej
W dniach od 28 do 29 stycznia w hali sportowej I LO rozegrano
po raz ósmy Zimowy Turniej w Piłce Siatkowej  i Koszykówce
Dziewcząt urodzonych w latach 2005-2007 o Puchar Dyrektora I
LO im Władysława Orkana w Limanowej.

Uczestników  wydarzenia:  zawodniczki,  opiekunów  drużyn  oraz
zebranych gości, przywitała pani dyrektor I LO Anna Mruk,
która dokonała otwarcia turnieju.

Do zawodów w piłce siatkowej zgłosiły się zespoły ze SP 1
Kamienicy, SP 2 Limanowej, SP Pisarzowej, SP 2 Kamienicy, SP
Tymbarku, SP 3 Limanowej.

W zawodach w koszykówce wzięły udział zespoły SP nr 3 Limanowa
I , SP nr 3 Limanowa II, SP Tymbark, SP nr 2 Limanowa, SP
Mordarka, SP Roztoka

W  rywalizacji  w  piłce  siatkowej  zwyciężył  zespół  SP  nr  3
Limanowa w składzie: Karolina Kempny, Martyna Joniec,Wiktoria
Bąba, Anna Tomasik, Aleksandra Gonciarz, Zuzanna Wójcik, Julia
Wójs pod kierunkiem opiekunki – p. Beaty Brzezińskiej .

W  zawodach w piłce koszykowej również I lokatę wywalczyła
drużyna  limanowskiej  „Trójki”  w  składzie:  Oliwia  Grochot
,Maria Matląg ,Magdalena Zelek ,Anna Tomasik , Julia Postrożna
,Joanna  Orzeł  oraz  Kamila  Nowak.  Opiekunem  zwycięskiego
zespołu koszykarek był p. Krzysztof Dudek

Sędziowie  turnieju  uważnie  obserwowali  grę  każdej  z
uczestniczek,  dzięki  czemu  wyłoniona  została  najlepsza

https://powiat.limanowski.pl/blog/viii-zimowy-turniej-pilki-siatkowej-i-koszykowej-dziewczat-o-puchar-dyrektora-i-lo-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/viii-zimowy-turniej-pilki-siatkowej-i-koszykowej-dziewczat-o-puchar-dyrektora-i-lo-w-limanowej/
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zawodniczka turnieju piłki siatkowej: Martyna Joniec ze Szkoły
Podstawowej nr 3 w Limanowej, a najlepszą zawodniczką turnieju
piłki koszykowej została Anna Tomasik – również reprezentująca
skład SP nr 3 Limanowa.

Gratulujemy!  Zapraszamy  również  do  zapoznania  się  z  pełną
tabelą wyników tegorocznego turnieju:

WYNIKI  Zimowego  Turniej  w  Piłce  Siatkowej   i  Koszykówce
Dziewcząt urodzonych w latach 2005-2007 o Puchar Dyrektora I
LO

Organizatorem  zawodów  było  I  Liceum  Ogólnokształcące  im
Władysława Orkana w Limanowej wraz z ZPO – Międzyszkolnym
Ośrodkiem Sportowym Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowym SZS
Limanowa.

Puchary Dyrektora I LO w Limanowej oraz medale dla trzech
najlepszych  drużyn  turnieju  wręczyli  :  Pani  Dyrektor  Anna
Mruk, Pani Krystyna Wójtowicz organizator zawodów, wiceprezes
Małopolskiego Szkolnego Związku Sportowego Pan Feliks Piwowar,
sędzia główny Pan Józef Smęda oraz opiekunowie drużyn.

Należy podkreślić, że rywalizacja przebiegła w miłej sportowej
atmosferze oraz w duchu zasad Fair Play. Organizatorzy zawodów
zaprosili już na kolejny turniej w przyszłym roku.

Ponadto  wszystkie  uczestniczki  turnieju  wzięły  udział  w
losowaniu nagród. Ich sponsorami buli: Firma HENMAN, Auto Moto
Klub Limanowa, ,„Elekrtical”, „Elektret” –Centrum Elektryczne,
Pan  Wojciech  Gawron,  MM  Delfin  Michał  Majka,  PZU  Henryk
Gąsiorek,  Pan  Waldemar  Śliwa-Radny  Miasta  Limanowa,  PPHU
„Uchacz” ,Firma GOLD DROP, MTD Bogdan Drzyzga,Powiatowy SZS
Limanowa, Bank Spółdzielczy w Limanowej oraz Pani Krystyna
Wójtowicz.

http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-zimowy-turniej-o-puchar-1lo-2020.pdf
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